
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO  
RIF. PRATICA BS 344-25/SB 

TENDER 2469 

 CIG B78EE53FAC 

 RDA N. 10283171 

         

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO (art. 76 

D. Lgs 36/2023) 

Oggetto: Servizio di posa geotessili e saldatura geomembrane e tubi di Via Pantiera, 33 – Piave Nuovo 

- Jesolo 

Impegno di spesa: 147.860 Euro 

RUP: Ing. Colombo Samuele 

Vista la richiesta di acquisto formulata dal Responsabile Unico del Progetto e la relazione, conservata 

agli atti, da cui emerge la necessità di procedere con l’acquisto del servizio di cui all’oggetto;  

che lo stesso responsabile, effettuata la ricerca di mercato, valutata la convenienza economica e 

l’affidabilità tecnica del fornitore, ha individuato la ditta sottoindicata: 

SGS Sistemi di Impermeabilizzazione Srl, Via Cima Tofino, 2 – 38062 Arco (TN) – P.IVA/C.F. 

02675810226 

Il codice ATECO relativo all’attività oggetto del servizio è 43.99.09 Altri lavori vari di costruzione 

specializzati. 

che il CCNL per il servizio in oggetto è: Edilizia, Industria, Artigianato o Cooperazione. 

Che l’Operatore Economico ha autocertificato il possesso dei requisiti di carattere generale ex artt. 94, 

95 e 97 del D.lgs. 36/2023 e la Stazione Appaltante si riserva la facoltà di verificare quanto dichiarato. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

il Direttore Appalti e Approvvigionamenti dispone di affidare alla su indicata ditta il servizio di cui 

all’oggetto. 

Documento predisposto da: Busatto Sara  

Approvato da:    Monica Tonet 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

dott.ssa Laura Meggiorato 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 


		2025-07-09T07:18:40+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal




